НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

26 мая  2015года                                          № 217

Заседание Совета проводится по инициативе генерального директора –
 А. Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой»;
2. Шахбанов Али Баширович — ООО «Трансстрой»;
3. Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
4. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
5. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;

Из  8  членов  Совета  в  заседании  приняли  участие  5  членов  Совета.  Заседание
считается правомочным, т. к. голосовали не менее 5 членов.
Председательствующий: А. Шахбанов
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: А. Шахбанова, который предложил утвердить повестку дня Совета из 4-х

вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1. Рассмотрение  заявления  о  приеме  в  члены  Партнерства  ООО  «Трасса-Д»,  ИНН  №

0572007839, ОГРН № 1140572001481;
2. О возобновлении действия свидетельств следующих организаций:
 ООО "Спецмонтажстрой", № 0402.00-2013-0608021533-С-28;
 ООО "СТРОЙГРУПП-ИДЕАЛ", № 0210.04-2010-0607000234-С-28;
 ООО "М-С и Компания", № 0102.06-2009-0508009589-С-28.
3. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства следующих организаций:
 ЗАО "Консенсус", № 0224.03-2010-0503006680-С-28;
 ООО "СТРОЙ ДЕКОР", № 0129.03-2009-0562068840-С-28;
 ООО "Высотник М.И.", № 0448.02-2014-0517000494-C-28;
 ООО "Спецмонтажстрой", № 0402.00-2013-0608021533-С-28.
4. Рассмотрение  заявления  ООО  "Спецмонтажстрой",  №  0402.00-2013-0608021533-С-28,  об

изменении  идентификационных  сведений,  в  части  изменения  адреса  организации:367500,
Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Университетская, д.1, строение 2, помещение 32.

5. Рассмотрение  заявления  ООО  "Дарго",  №  0175.04-2010-2983001925-С-28,  об  изменении
идентификационных сведений, в части изменения адреса организации: 166700, Архангельская
область, Ненецкий автономный округ, пгт. Искателей, пер. Озерный, д.4, пом. 4.

6. Рассмотрение  заявления  ООО  "ТЕМП",  №  0181.04-2010-0608007923-С-28,  об  изменении
идентификационных  сведений,  в  части  изменения  адреса  организации:355042,
Ставропольский край, г.Ставрополь, ул.45 Параллель, д 5/5.

7. Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам ООО
«ГОРСТРОЙИНВЕСТ»,  в  связи  с  реорганизацией  (ЗАО  "Горыстрой",  №  0088.07-2009-
0506005437-С-28, переименовано в ООО «ГОРСТРОЙИНВЕСТ», ИНН № 0506002813, ОГРН
№ 5150506121266).

      Разное.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства
ООО «Трасса-Д», ИНН № 0572007839, ОГРН № 1140572001481.
Гамзатова М.М. доложила о том, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют
требованиям  к  выдаче  Свидетельств  о  допуске  к  работам,  все  соответствующие  оплаты
произведены, и предложила принять организацию в члены Партнерства.
РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к работам,  ООО
«Трасса-Д», ИНН № 0572007839, ОГРН № 1140572001481.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 2: ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия свидетельств следующих
организаций:
 ООО "Спецмонтажстрой", № 0402.00-2013-0608021533-С-28;
 ООО "СТРОЙГРУПП-ИДЕАЛ", № 0210.04-2010-0607000234-С-28;
 ООО "М-С и Компания", № 0102.06-2009-0508009589-С-28.
Мудаев  А.А.  –  начальник  Управления  контроля  доложил,  что  все  нарушения,  послужившие
причиной приостановления, устранены, и предложил Совету возобновить действие свидетельств
указанных организаций.
РЕШИЛИ:  В  связи  с  устранением  замечаний,  послуживших  причиной  приостановления,
возобновить действие свидетельств следующих организаций:
 ООО "Спецмонтажстрой", № 0402.00-2013-0608021533-С-28;
 ООО "СТРОЙГРУПП-ИДЕАЛ", № 0210.04-2010-0607000234-С-28;
 ООО "М-С и Компания", № 0102.06-2009-0508009589-С-28.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 3:  ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение  заявлений  о  внесении  изменений  в
свидетельства следующих организаций:
 ЗАО "Консенсус", № 0224.03-2010-0503006680-С-28;
 ООО "СТРОЙ ДЕКОР", № 0129.03-2009-0562068840-С-28;
 ООО "Высотник М.И.", № 0448.02-2014-0517000494-C-28;
 ООО "Спецмонтажстрой", № 0402.00-2013-0608021533-С-28.
Мудаев  А.А.  доложил,  что  все  документы,  приложенные  к  заявлениям,  соответствуют
требованиям  к  выдаче  Свидетельств  о  допуске  к  работам,  все  соответствующие  оплаты
произведены,  и  предложил  удовлетворить  заявления,  в  части  внесения  указанных  в  них
изменений.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим
организациям:
 ЗАО "Консенсус", № 0224.03-2010-0503006680-С-28;

 ООО "СТРОЙ ДЕКОР", № 0129.03-2009-0562068840-С-28;
 ООО "Высотник М.И.", № 0448.02-2014-0517000494-C-28;
 ООО "Спецмонтажстрой", № 0402.00-2013-0608021533-С-28.
Голосовали: «за» -5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 4: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления ООО "Спецмонтажстрой", №
0402.00-2013-0608021533-С-28, об изменении идентификационных сведений, в части изменения
адреса  организации:367500,  Ставропольский  край,  г.  Пятигорск,  ул.  Университетская,  д.1,
строение 2, помещение 32.
РЕШИЛИ: На основании поступившего заявления и в соответствии со всеми приложенными
документами, внести изменения в свидетельство о допуске к работам ООО "Спецмонтажстрой",
№  0402.00-2013-0608021533-С-28,  об  изменении  идентификационных  сведений,  в  части
изменения адреса организации:367500, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Университетская,
д.1, строение 2, помещение 32.
Голосовали: «за» -5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 5: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления ООО "Дарго",  № 0175.04-
2010-2983001925-С-28, об изменении идентификационных сведений, в части изменения адреса
организации:166700, Архангельская область, Ненецкий автономный округ, пгт. Искателей, пер.
Озерный, д.4, пом. 4.
РЕШИЛИ: На основании поступившего заявления и в соответствии со всеми приложенными
документами, внести изменения в свидетельство о допуске к работам ООО "Дарго", № 0175.04-
2010-2983001925-С-28, об изменении идентификационных сведений, в части изменения адреса
организации: 166700, Архангельская область, Ненецкий автономный округ, пгт. Искателей, пер.
Озерный, д.4, пом. 4.
Голосовали: «за» -5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 6: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления ООО "ТЕМП", № 0181.04-
2010-0608007923-С-28, об изменении идентификационных сведений, в части изменения адреса
организации:355042, Ставропольский край, г.Ставрополь, ул.45 Параллель, д 5/5.
РЕШИЛИ: На основании поступившего заявления и в соответствии со всеми приложенными
документами, внести изменения в свидетельство о допуске к работам ООО "ТЕМП", № 0181.04-
2010-0608007923-С-28, об изменении идентификационных сведений, в части изменения адреса
организации:355042, Ставропольский край, г.Ставрополь, ул.45 Параллель, д 5/5.
Голосовали: «за» -5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 7:  ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение  заявления  о  внесении  изменений  в
свидетельство о допуске к работам ООО «ГОРСТРОЙИНВЕСТ», в связи с реорганизацией (ЗАО
"Горыстрой", № 0088.07-2009-0506005437-С-28, переименовано в ООО «ГОРСТРОЙИНВЕСТ»,
ИНН № 0506002813, ОГРН № 5150506121266).
РЕШИЛИ: На основании поступившего заявления и в соответствии со всеми приложенными
документами,  внести  изменения  в  свидетельство  о  допуске  к  работам  ООО
«ГОРСТРОЙИНВЕСТ» №  0088.08-2009-0506002813-С-28 (ЗАО "Горыстрой",  № 0088.07-2009-
0506005437-С-28, переименовано в ООО «ГОРСТРОЙИНВЕСТ», ИНН № 0506002813, ОГРН №
5150506121266).
Голосовали: «за» -5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Заместитель
Председателя Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
	Голосовали: «за» -5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.